
契約変更年月日

契 約 業 者 名

契約業者の住所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 務 区 分

別紙のとおり

工 期 （ 自 ）

工 期 （ 至 ）

変更前の契約金額 9,878,000 円（税込み）

変 更 金 額 22,000 円（税込み）

変更後の契約金額 9,900,000 円（税込み）

変 更 理 由

令和6年8月5日

令和6年12月6日

国際航業株式会社

福岡市博多区博多駅東三丁目6番3号

令和6年度苅田港深浅測量

福岡県京都郡苅田町地先

1.測量範囲に障害物が確認され、測量範囲を変更した。
2.防波堤の潮通し部の状況を把握するため、測量範囲を変更した。

測量・調査

業務内容

契約変更の内容（第１回）

令和6年11月26日



別紙

別紙


